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 200,257,726.71  0.00  0.00 5,155,799,701.00  5,155,799,701.00  4,955,541,974.29

Institución: Universidad Nacional Autónoma de Honduras
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ACTIVIDADES CENTRALES

FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
UNIVERSITARIA

INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y 
DESARROLLO TECNOLÓGICO

VINCULACIÓN UNIVERSIDAD-
SOCIEDAD

TRANSFERENCIAS

 1,623,578,965.00
 189,831,168.00

 2,993,815,633.00
 91,119,229.00
 75,106,972.00

 1,947,062.00
 85,368,627.00

 3,750,141.00
 91,281,904.00

 1,623,578,965.00
 189,831,168.00

 2,993,815,633.00
 91,119,229.00
 75,106,972.00

 1,947,062.00
 85,368,627.00

 3,750,141.00
 91,281,904.00

 1,575,165,559.01
 189,821,093.00

 2,848,447,295.14
 91,119,229.00
 72,829,776.90

 1,947,062.00
 81,179,914.24

 3,750,141.00
 91,281,904.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional

 48,413,405.99
 10,075.00

 145,368,337.86
 0.00

 2,277,195.10
 0.00

 4,188,712.76
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


